
 

У К Р А Ї Н А 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

                                                    
 

від 22 грудня 2017 року            № 505  
 

Про затвердження розрахунків 

на відшкодування різниці в тарифах 

по водопостачанні 

 

Розглянувши звернення начальника комунального підприємства 

«Чортківське виробниче управління водопровідно-каналізаційного 

господарства» Гордієнка Віктора Михайловича, керуючись ст.30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Затвердити розрахунки на відшкодування різниці між розміром тарифу на 

послуги по водопостачанні та розміром економічно – обгрунтованих витрат на 

їх надання для населення міста за листопад місяць 2017 року згідно з додатком. 

 

2.Відповідальність за достовірність поданих на затвердження розрахунків щодо 

відшкодування різниці в тарифах на водопостачання для населення покласти на 

головного бухгалтера комунального підприємства «Чортківське виробниче 

управління водопровідно-каналізаційного господарства» Махній Г.Я. 

 

3.Копію рішення направити начальнику комунального підприємства 

«Чортківське виробниче управління водопровідно-каналізаційного 

господарства» Гордієнку В. М., відділ бухгалтерського обліку та звітності, 

фінансове управління міської ради. 

 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Недокуса О.З. 

 

 

 Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 

  

      


